УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «08»  ноября  2021 г.                                                                                            № 01-04/362

Об итогах проведения городского турнира

знатоков Черного моря «Черноморский

эко-знайка» среди учащихся 2-х классов

общеобразовательных учреждений города.

            В соответствии с годовым планом работы управления образования администрации

города Евпатории, муниципального казенного учреждения «Методический центр

обеспечения деятельности муниципальных образовательных организаций», муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Эколого-

биологический центр города Евпатории Республики Крым» с целью формирования у

учащихся экологической культуры и уважительного отношения к природе, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями городского турнира знатоков Черного моря «Черноморский эко-

знайка» среди учащихся 2-х классов общеобразовательных учреждений города:

I место – команда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Гимназия  №8 города Евпатории Республики Крым» (руководитель команды – Шамшик

Надежда Алексеевна):

 Надеев Кирилл;

 Халимжапова Малика;

 Бакумова Милана.

II место - команда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 16 имени героя Советского Союза Степана Иванова города

Евпатории Республики Крым»  (руководитель команды – Кибало Надежда Георгиевна):

 Макаренко Елизавета;

 Урядников Антон;

 Балабаненко Алиса.

III место - команда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 11 города Евпатории Республики Крым» (руководители команды –

Белоцерковец Юлия Анатольевна,  Кулагина Марина Алексеевна,  Кучинина Татьяна

Николаевна):

 Савчак Александр;

 Бильдина Елизавета;

 Лопаев Александр.

2. Наградить победителей грамотами управления образования администрации города

Евпатории.

3. Руководителям команд объявить благодарности управления образования администрации

города  Евпатории  Республики  Крым.

4. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории.

5. Контроль  за  исполнением  приказа  возложит  на директора МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории                                              В.И.Жеребец

Адаманова И.В.  36474